scrrpsn

1- Srimoaldus index dominorum regum in ac cll

mutacione ut supra interfuij extimavi et subscriPsll

in Leo index extimavi ut supraa et subscripsi.

i- Sumpertus index dominorum regum ut supra

extimavi et subscripsi.

m nelllanno scil . nel mese di luglio . correva ly anno decimo

sesto del regno di llgone. Altre carte perd delllanno stesso con

teggrano cnmc m questa la data di quel rc iMcnnonn Ann.y ad

hunc anrmg essendo egli salito al trono nel luglio. pno darsi che

uel gllorno s non avesse ancora compito llanno xv. bcl resto sonvi

pro diilicolta uel precisare con intera corlezza llanno eil mese in

cui vgone divenne re.

m qui e poco dopo leggesi questa espressione in luogo di quae

clamatun a

m iude domii

prl . 1

me index dommor r

l.

subscrij

1 umgatns subs

rogatus subs

fjuinibus llrson

nim ilios quondam

Aliredi tesl

inifmnnibus tioni

iajjmjy et lngelbert

panis notarius rogatl

m index donun

m

mindex dominons

l . v

nimis notarius scripsi

i

llLlill

tit incertis me

nationum inter A

m et eumdem roole

aiigt/rminum pres

fin-ntu in Arct tanonicuri

mnomini llei et ad

inter lothar-ius nno

minl dom ffugoni

initio in indictione q

ndn nascitur esse c

immiti/uitalem et
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f Aribertuss-iuden dommorumluregum ut supra. a

extimavi et subscnpsti - v i

v iriMagnusw iudex dominorum regum

timavi et subscripsi. v lv .- r . . l . l

fAlfredo rogatus subscripsi. . m g t

fLanfrancus rogatus subscripsi.

fodelbertus rogatus subscripSL . A h

Signumi i manibus llrsonij qui et Atzoy negotium

de Mediolanoy filius quondam Ambmsiiret Aribem

filius suprascripti Alfredi testis. i

Signum 1- i- manibus boniprandi negotiansjfilius

quondam Leoniz et lngelberti filius Pauloni de Mes

diolano testis.

1- Anselmus notarius rogatus subscripsi.

f Adelbertus iudex dominorum regum rogatus

subscripsi. . h b

i iiotfredus iudex dominorum regum rogatus sub

l i . l e

supra exn

scripsi.

1- Anselmus notariusscripsij post tradita complevi

et dedi. . 1

ova.

Ann. ML incertis mense et die.

aemulatio bonorum inter Arimundum archipre

sbyterum et custodem ecclesiae s. iohannis Mao

doetiae et Ageprandum presbyterum .

lis autographo in Arch. canonicorum s. .lolL Modoeliae

Ponno

in nomine nomini nei et salvatoris nostri .lhesu

christi iiugo et Lotharius flia eius gratia vei re

gesj anno regni damni lingoni xliy Lotharii vero

decimo secundo tibi indictione quartadecima comu

tacio bone fidei nascitur esse contractum ut vicem